СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«30»  мая 2020г.                                                                                 №  30
г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 20.09.2019 № 5 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Хилокское»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  39 Устава городского поселения «Хилокское», на основании пункта 13 стати 2 Регламента Совета городского поселения «Хилокское» утверждённого решением Совета городского поселения «Хилокское» от 17.03.2016 № 31, обсудив мнения и предложения депутатов Совета городского поселения «Хилокское» Совет городского поселения «Хилокское»

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 20.09.2019 № 5 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Хилокское» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.	В части 1 Решения   слова  «Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 депутатов персонально:
1. Быховцева Татьяна Ивановна – председатель
2. Зорина Рита Александровна
3. Высотин Максим Александрович»
заменить на «Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 депутатов персонально:
1.	Высотин Максим Александрович– председатель
2.	Зорина Рита Александровна
3.	Быховцева Татьяна Ивановна»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
3.	Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета
городского поселения «Хилокское»                                          С.В. Черёмушкин